

اخبار

کمک ۲۰۰میلیون ریالی رئیس مجمع برای آزادی زندانیان نیازمند



آیت الله صادق آملی لاریجانی، به منظور کمک به آزادی زندانیان جرایم غیرعمد مبلغ ۲۰۰میلیون ریال را به ستاد دیه اهدا کردند.
به گزارش ایلنا، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، با تجلیل از اقدام خدایسندانه نیکوکاران در ماه رمضان برای آزادی زندانیان نیازمند، خواستار مشارکت هموطنان خَیّر در رسیدگی به امور دیه و کمک به زندانیان شدند و به همین منظور مبلغ ۲۰۰میلیون ریال را به آزادی زندانیان جرایم غیرعمد اختصاص دادند.

جشن گلریزان هر سال در ماه مبارک رمضان، به همت ستاد مردمی رسیدگی به امور دیه و کمک به زندانیان نیازمند با حضور جمعی از مسئولان و خَیّرین نیکوکار در تهران و شهرهای مختلف کشور برگزار می‌شود.

امیری در جمع خبرنگاران مطرح کرد:

لایحه جامع انتخابات نتیجه کار کارشناسی دقیق با مشارکت گروه‌های سیاسی است



معاون پارلمانی رئیس‌جمهور گفت: ما در مجلس گفتیم که لایحه جامع انتخاباتی دولت نتیجه کار کارشناسی بسیار مبسوط و دقیق است که با مشارکت گروه‌های سیاسی انجام شده است.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایلنا، حسینعلی امیری در پایان جلسه هیأت دولت در جمع خبرنگاران گفت: راجع به برگزاری انتخابات و استانی شدن انتخابات مجلس شورای اسلامی عنایت دارید که دولت به استانی شدن انتخابات مجلس شورای اسلامی نظر موافق داشت.

وی ادامه داد: طرحی را نمایندگان مجلس شورای اسلامی تهیه کرده بودند که این طرح احکام متعددی داشت از جمله استانی برگزار شدن انتخابات در مجلس شورای اسلامی که نظر دولت هم با آن موافق است. امیری خاطرنشان کرد: مادر مجلس هم گفتیم که لایحه جامع انتخاباتی دولت نتیجه کار کارشناسی بسیار مبسوط و دقیق است که با مشارکت گروه‌های سیاسی انجام شده است.

ذوالنور:

گرد و خاک آمریکا برای گرفتن امتیاز است

رئیس کمیته هسته‌ای مجلس با اشاره به حضور ناو آمریکا در خلیج فارس گفت: این اقدامات صرفاً گرد و خاک‌های سیاسی و تهدیدات آمریکا برای اخذ امتیاز است قطعاً آمریکایی‌ها دست به این اقدام نمی‌زنند.

حجت الاسلام مجتبی ذوالنور در گفتگو با خبرنگار مهر، با اشاره به حضور ناو آمریکایی در خلیج فارس، گفت: قطعاً آمریکا چنین ریسکی نمی‌کند که با ایران وارد جنگ نظامی شود چرا که ما بازدارندگی خود را بالا برده ایم و فرمول سود و هزینه را به ضرر آمریکا تغییر داده ایم. وی تأکید کرد: قطعاً اگر آمریکا علیه ایران حمله نظامی کند، این اقدام بی پاسخ نمی‌ماند و بیش از آنکه به ایران ضربه بزنند، از طرف ما ضربه خواهند خورد.

رئیس کمیته هسته‌ای کمیسیون امنیت ملی مجلس با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه دوران بزن در رو تمام شده است، گفت: بیانات رهبر معظم انقلاب بر اساس اطلاعات پشت پرده و توانمندی‌های نظامی و دفاعی کشور است.

ذوالنور تصریح کرد: ما شروع کننده جنگ نیستیم و علاقه‌ای به جنگ نداریم و توان خود را به کار می‌گیریم که جنگی اتفاق نیفتد. وی خاطرنشان کرد: با توجه به هزینه‌ای که برای شروع جنگ برای دشمن درست کرده ایم، قطعاً آنان هم دست به این کار نخواهند زد و این اقدامات صرفاً گرد و خاک سیاسی و تهدیداتی برای گرفتن امتیاز است و همه اطمینان داشته باشند که جنگ نظامی میان ایران و آمریکا رخ نخواهد داد.

آغاز توقف برخی تعهدات برجامی بر اساس دستور شورای عالی امنیت ملی

توقف برخی تعهدات برجامی بر اساس دستور شورای عالی امنیت ملی آغاز شده است.

به گزارش ایسا، یک مقام مطلع در سازمان انرژی اتمی اعلام کرد: اجرای برنامه‌های مربوط به توقف برخی تعهدات کشور در برجام که در بیانیه شورای عالی امنیت ملی بر آن تأکید شده آغاز شده است. وی خاطرنشان کرد: توقف برنامه‌های مربوط به رعایت سقف تولید اورانیوم غنی شده و همچنین تولید بدون محدودیت آب سنگین در تاسیسات اراک که در دوره ۶۰ روزه مربوط به گام اول بر انجام آن تأکید شده، برنامه‌هایی است که با جدیت دنبال می‌شود. این مقام مسئول که نخواست نام وی اعلام شود، افزود: طی روزهای جاری برای آگاهی افکار عمومی از اقدامات انجام شده، برنامه‌هایی برای بازدید نمایندگان رسانه‌های گروهی از تاسیسات فعال در نطنز و اراک پیش‌بینی شده که به زودی اعلام خواهد شد.

همزمان با تشدید سیاست های خصمانه آمریکا علیه جمهوری اسلامی ایران بویژه در طی روزها و هفته های اخیر، کارشناسان و تحلیلگران سیاسی راهکارهای متفاوتی برای مقابله با این رویکرد خصمانه ارائه کرده اند.

ایالات متحده آمریکا در راستای فشار حداکثری بر جمهوری اسلامی ایران اهداف چندگانه ای را در سطوح داخلی، منطقه ای وبین المللی دنبال می کند. منزوی کردن ایران درعرصه منطقه ای و بین المللی، و ایجاد شکاف با هدف نهایی فروپاشی در عرصه داخلی اهدافی است که تیم حاضر در کاخ سفید آن را دنبال می کنند. مواجهه و مقابله با این رویکرد خصمانه در قالب راهبرد مقاومت حداکثری قابل تبیین است. با این حال کارشناسان و فعالان سیاسی در عرصه داخلی راهکارهای متفاوتی در ابعاد اجتماعی، اقتصادی و سیاسی ارائه می کنند. هر چند این راهکارها عمدتا معطوف به نقش دولت و سایر ارکان حاکمیتی است.

اغلب این کارشناسان همانند حجت السلام حسن روحانی، رئیس جمهوری، معتقدندهدف اصلی دور جدید تحریم ها، افزایش نارضایتی ها و از بین مردم امید جامعه است، به نظر می رسد فزاتر از تمهیدات دیپلماتیک در عرصه بین المللی، به تمهیدات ویژه ای درعرصه داخلی نیاز هست که به صورت مشخص معطوف به شرایط و وضعیت مادی و روحی مردم ایران باشد. در ادامه به بررسی راهکارهای مطرح شده که شامل طیفی از پیشنهادات اقتصادی تا سیاسی و اجتماعی هست می پردازیم:

اقتصاد است، اقتصاد است، اقتصاد...

برطرف کردن اشتباهات اقتصادی گذشته، دست برداشتن از سیستم نامبارک سه نرخ، افزایش تولید و فراهم کردن شرایطی که مردم در تهیه ضروریات اولیه خود دچار مشکل نباشند، تغییر در مدیریت صحنه اقتصادی کشور، استفاده از نیروهای کارآمدتر و شایسته تر، تعدیل شکاف‌های درآمدی، بها دادن به اقتصاد مقاومتی، حرکت به سمت توسعه روزنزا و پذیرفتن ریسک جدا شدن اقتصاد از نفت تنها بخشی از راهکارهایی هست که هر کدام از کارشناسان از زاویه دید خود به طرح آنها پرداخته اند.

هرچند عمدتا تحلیلگران اصولگرا همچون عباس سلیمی نمین، غلامرضا مصباحی مقدم و احمد توکلی صرفا بر روی راهکارهای اقتصادی تأکید دارند اما در این میان آنها توجه نبوده و برخی از تحلیلگران میانه رو و مستقل هم توجه به مسائل اقتصادی را حائز اهمیت می دانند. به عنوان مثال حشمت الله فلاحت پیشه رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی تنها راهکار خروج کشور از فشار موجود را حذف نیروهای کارشنکی که مانع از به ثمر رسیدن طرح ها اقتصادی که منجر به تولید محصولات غیرقابل تحریم می گردند، معرفی می کند.

اما به نظر می رسد در این خصوص یک تفاوت عمده میان تحلیل اصولگرایان و اصلاح طلب وجود دارد و آن قرار گرفتن نوک پیکان انتقادات اقتصادی اصولگرایان به سمت تیم اقتصادی دولت هست اما برای اصلاح طلبان

بررسی راهکارهای مقابله با تحریم

فعالین سیاسی برای پیروزی در جنگ امید چه می گویند



«اعتماد سازی» برای این منظور بهره می برد.

دستیابی به مرحله ای که تمامی مردم ایران از هر قشر و قومی خود را در ساخت ایران سهیم بدانند، ابطنی معتقد است رخ نخواهد داد تا آن زمان که برخی ارکان دارای قدرت در حاکمیت، خواهان وقوع چنین اتفاقی شوند. اما شهیندخت مولاوردی امیدوارانه تر به مسئله نگاه می کند و مدعی است بر اساس جمع بندی های ضمنی صورت گرفته توسط کارگروه های تخصصی احزاب اصلاح طلب، مهمترین راهکار رسیدن به این هدف تن دادن به گفت وگوی ملی است.هر چند در خصوص چند و چون ایده گفت وگوی ملی که مدت هاست در محافل سیاسی هر دو جناح مطرح است، راهبرد مشخصی مطرح نمی شود.

همه نگاه ها به بالاست!

نقطه مشترک راهکارهای ارائه شده از سوی کارشناسانی که در روزهای اخیر نظرات خود را با ما در میان گذاشته اند، فارغ از گرایش سیاسی آن ها، اذعان به ناتوانی جامعه مدنی و نهادهای وابسته به آن برای نقش آفرینی موثر در شرایط موجود است.

عماد افروغ معتقد است: در حقیقت قدرت اجتماعی در ایران به قدرت سیاسی اعتماد کرد و البته از این اعتماد آسیب دید و در شرایط موجود نمی شود از فعالین قلمرو اجتماعی توقع نقش آفرینی موثر را داشت. انتظار داشتن از قلمرو اجتماعی بدون لحاظ کردن قدرت سیاسی، نشان دادن آدرس اشتباه است.

غلامرضا مصباحی مقدم همین عبارت را با بیانی دیگر توضیح می دهد و می گوید: حرکت در جهت وحدت ملی

لایحه شفافیت در جلسه هیات دولت تصویب شد



مناقضات برای مناقصات کوچک، متوسط و بزرگ در سال ۱۳۹۸ را مشخص کرد.

براین اساس، نصاب معاملات کوچک تا سقف ۳۲۸ میلیون ریال، معاملات متوسط با مبلغ بیش از سقف معاملات کوچک و تا سقف سه میلیارد و ۲۸۰ میلیون ریال و معاملات بزرگ با مبلغ برآورد اولیه بیش از سه میلیارد و ۲۸۰ ریال، معین شد.

افزون براین، نصاب معاملات یاد شده، به مواردی که معامله به صورت مزایده انجام می شود، تسری می یابد.

نویخت خبر داد:

۶۵ هزار میلیارد برای ایجاد ۹۸۸ هزار فرصت شغلی اختصاص یافت

رییس سازمان برنامه و بودجه کل کشور گفت: در تبصره ۱۸ قانون بودجه ۹۸، اعتباری بالغ بر ۶۴ هزار ۶۵ هزار میلیارد تومان برای ایجاد ۹۸۸ هزار فرصت شغلی برای سال جاری در نظر گرفته شده است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی خانه ملت، «محمدباقر نوبخت» امروز- چهارشنبه- در پاسخ به سوالی درباره این که ۳۰ درصد درآمد قانون هدفمندی یارانه‌ها باید به تولید اختصاص پیدا کند، چه میزان محقق شده است؟ گفت: در سال رونق تولید این اعتبار اختصاص پیدا می‌کند.

وی درباره علت عدم تخصیص ۳۰ درصد از درآمد قانون هدفمندی یارانه‌ها به تولید در سال‌های گذشته، اظهار داشت: با توجه به اینکه مابه التفاوت قیمت‌ها در ماده ۱ و

سیاسی